


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN PASER</div> <div>PENJABARAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>			
<div>Urusan Pemerintahan : 1 . 01      Urusan Wajib Pendidikan</div> <div>Organisasi : 1 . 01 . 01      DINAS PENDIDIKAN</div> <div>Sub Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 . 22      SMAN 1 Tanjung Harapan</div>			
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 1.01 . 1.01.01 . 17 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82  1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01  1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06  1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 26  1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 02 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02  1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	<div>BELANJA</div> <div>BELANJA LANGSUNG</div> <div>Program Pendidikan Menengah</div> <div>Biaya Operasional Sekolah</div> <div>Belanja Pegawai</div> <div>Honorarium PNS</div> <div>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</div> <div>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan</div> <div>Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD</div> <div>Honorarium Non PNS</div> <div>Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap</div> <div>Honorarium Pendukung Pelaksana Kegiatan</div>	<div>316.295.400,00</div> <div>316.295.400,00</div> <div>316.295.400,00</div> <div>316.295.400,00</div> <div></div> <div>112.170.000,00</div> <div>11.780.000,00</div> <div>6.380.000,00</div> <div></div> <div>600.000,00</div> <div>4.800.000,00</div> <div></div> <div>100.390.000,00</div> <div>21.240.000,00</div> <div></div> <div>79.150.000,00</div>	<div>Sumber Dana :</div> <div>Lokasi Kegiatan : SMA NEGERI 1 TANJUNG HARAPAN</div> <div>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</div> <div>1 tahun x 2.150.000,00 = 2.150.000,00</div> <div>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Banprov)</div> <div>1 tahun x 4.230.000,00 = 4.230.000,00</div> <div>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis</div> <div>1 tahun x 600.000,00 = 600.000,00</div> <div>Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD</div> <div>1 tahun x 4.800.000,00 = 4.800.000,00</div> <div>Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap</div> <div>1 tahun x 21.240.000,00 = 21.240.000,00</div> <div>Honorarium Pendukung Pelaksana Kegiatan</div> <div>1 tahun x 79.150.000,00 = 79.150.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	192.625.400,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.369.400,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.369.400,00	Belanja Alat Tulis Kantor (Banprov) 1 tahun x 15.135.447,00 = 15.135.447,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun x 1.233.953,00 = 1.233.953,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	600.000,00	Belanja Listrik (Banprov) 1 tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.200.000,00	Belanja Jasa Berlangganan TV Kabel (banprov) 1 tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	1.050.000,00	Pengadaan Spanduk Penerimaan Siswa baru (Banprov) 3 lembar x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Iuran Keanggotaan Organisasi	4.800.000,00	Belanja Iuran Keanggotaan Organisasi (Banprov) 1 tahun x 4.800.000,00 = 4.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja transport bagi Non PNS Daerah/Masyarakat	17.500.000,00	Belanja transport bagi Non PNS Daerah/Masyarakat (Banprov) 1 tahun x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa akomodasi	1.000.000,00	Belanja jasa akomodasi (Banprov) 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	Belanja Fotocopy/Penggandaan (Banprov) 1 tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	Belanja Penjilidan (Banprov) 1 tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	37.966.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.326.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	21.640.000,00	. Nasi kotak (Banprov) 477 kotak x 23.000,00 = 10.971.000,00 snack (Banprov) 315 kotak x 17.000,00 = 5.355.000,00 . nasi kotak (Banprov) 541 kotak x 23.000,00 = 12.443.000,00 snack (Banprov) 541 kotak x 17.000,00 = 9.197.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	88.140.000,00	.
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.800.000,00	. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Banprov) 1 tahun x 37.800.000,00 = 37.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.340.000,00	. Perjalanan Dinas Luar Daerah (Banprov) 1 tahun x 50.340.000,00 = 50.340.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Pihak KeTiga	6.400.000,00	.
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.400.000,00	. Honoraium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (Banprov) 1 tahun x 6.400.000,00 = 6.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	8.000.000,00	.
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 27 . 03	Belanja Uang Penghargaan/Prestasi	8.000.000,00	. Belanja Uang Penghargaan/Prestasi (Banprov) 1 tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	11.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	5.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	5.800.000,00	Note Book Belanja Modal Pengadaan Note Book (Banprov) 1 unit x 5.800.000,00 = 5.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	5.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	5.700.000,00	Proyektor + Attachment Belanja Modal Pengadaan Proyektor dan Kelengkapannya (Banprov) 1 unit x 5.700.000,00 = 5.700.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(316.295.400,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<div>Tana Paser, 30 Nopember 2015</div> <div>Pj. BUPATI PASER</div> <div>ttd</div> <div>Ir. H. IBRAHIM, MP</div>			